
T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Torneo 65Â° FESTIVAL IMPERIA - C 2309007C

Luogo Imperia  [Imperia - Liguria]
Periodo 03-09-2023 - 10-09-2023

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Valter - GISOLINI M. - COQUERAUT J.

Partecipanti 39

Sito Internet

Ricca Lorenzo

1Saitta Emiliano Nunzio

2
Piazzese Salvatore

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Ricca Lorenzo 6.5 ITA 32.5035.0027.0026.751336 1244 1571 8 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 0 2008

2 1 2N Saitta Emiliano Nunzio6.0 ITA 35.0038.0029.0028.001566 1321 1515 8 5 2 1 4 3 1 0 4 2 1 1 0 0 1970

3 7 NC Piazzese Salvatore 6.0 ITA 34.0037.5028.5027.251386 1273 1467 8 5 2 1 5 3 1 1 3 2 1 0 0 0 2006

4 2 2N Kofler Albin Ernst 6.0 ITA 33.5036.5027.5027.501470 1319 1513 8 5 2 1 4 1 2 1 4 4 0 0 0 0 1953

5 8 NC Parodi Matteo 5.5 ITA 38.5042.0032.0027.251352 1368 1510 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 2004

6 17 NC Nikolovski Marko 5.5 ITA 38.5040.0032.0025.751273 1334 1551 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 2009

7 4 NC Barbagallo Filippo 5.5 ITA 34.0037.0028.0022.751461 1336 1510 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 2006

8 16 NC Mrad Anahid 5.5 ITA 34.5036.5028.0021.001273 1304 1521 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 2012

9 10 3N Borgia Enrico 5.0 ITA 33.5036.0027.5019.751336 1261 1357 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1961

10 21 NC Sferrazzo Mattia 5.0 ITA 32.0034.5025.5018.001204 1261 1464 8 5 0 3 5 3 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

11 15 NC Vignale Luca Giovanni5.0 ITA 31.5033.5025.5019.501286 1270 1366 8 3 4 1 4 1 2 1 4 2 2 0 0 0 2010

12 6 M Diena Giovanni 4.5 ITA 34.5038.0028.0019.001390 1232 1276 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1926

13 5 NC Vandurme Philippe 4.5 BEL 30.0030.0024.0017.501441 1302 1405 7 3 3 1 4 3 1 0 3 0 2 1 0 1 1959

14 19 NC Catalani Dario 4.5 ITA 32.0034.0026.0015.251224 1243 1437 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 2013

15 9 NC Calzi Swami 4.5 ITA 29.0032.0023.5016.00 1344 1253 1087 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 2004

16 25 NC Bechelli Elisa 4.5 ITA 29.0031.0023.5014.501195 1262 1381 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 2009

17 29 NC Marcon Moreno 4.5 ITA 26.0028.0021.0013.501160 1226 1270 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1964

18 12 2N Busso Giovanni 4.0 ITA 36.0038.5029.5016.751326 1294 1327 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1938

19 14 NC Testa Alessandro 4.0 ITA 31.0033.0025.0013.501305 1280 1280 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1957

20 27 NC Xu Jun Yi 4.0 ITA 28.0029.5022.5011.001191 1224 1375 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 2013

21 28 NC Pineau Jean 4.0 FRA 27.0028.5022.0010.501190 1149 1407 8 4 0 4 3 3 0 0 5 1 0 4 0 0 2012

22 3 2N Quinto Raffaele 4.0 ITA 26.5028.5021.0011.501462 1220 1221 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1961

23 26 NC Russo Andrea 4.0 ITA 25.0026.5019.0010.001191 1162 1495 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1947

24 37 NC Potanin Dmitry 4.0 21.0021.0017.007.00 999 1150 951 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 1 0 2012

25 13 3N Borrelli Vincenzo 3.5 ITA 34.0036.5028.0014.251314 1272 1230 8 3 1 4 5 2 0 3 3 1 1 1 0 0 1958

26 18 NC Albertazzi Giulio 3.5 ITA 32.5034.5026.5012.251232 1246 1311 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 2010

27 24 NC Solari Dante 3.5 ITA 31.5033.5025.5011.751196 1338 1295 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 2011

28 20 2N Pairotti Alberto 3.0 ITA 29.5031.5023.509.75 1218 1245 1266 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1960

29 22 NC Pasqui Antonio 3.0 ITA 29.5031.0023.507.50 1202 1233 1329 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 2011

30 39 NC Schrott Sigfried 3.0 ITA 27.0027.0020.505.00 999 1177 869 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 1957

31 23 NC Ramella Fulvio 3.0 ITA 26.5028.0020.506.50 1196 1178 1242 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1950

32 30 NC Oteri Daniela 2.5 ITA 30.0032.0023.506.75 1140 1195 1205 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 0 0 2009

33 31 NC Sarrica Irene 2.5 ITA 23.0025.0018.005.50 1108 1155 1165 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 0 0 2010

34 33 NC Pasqui John 2.5 ITA 21.0021.0017.003.25 1098 1132 989 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 1 0 1969

35 32 NC Catitti Alessandro 2.5 ITA 20.0021.5015.505.75 1098 1126 1136 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 0 0 1953

36 35 NC Donetti Igor 2.0 ITA 27.0029.5021.506.50 999 1153 842 8 2 0 6 4 0 0 4 4 2 0 2 0 0 2015

37 36 NC Ghizzoni Giulio 2.0 ITA 26.0026.0020.502.50 999 1191 770 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 1 0 2014

38 34 NC Dettori Andrej 2.0 ITA 25.5027.5020.507.75 1019 1206 1089 8 1 2 5 3 0 1 2 5 1 1 3 0 0 2014

39 38 NC Rossini Antonio 1.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 999 1210 476 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 4 1953
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Albertazzi Giulio ITA PIE BI 1232 1246 1311 2010 M 28577280 197842

4 NC Barbagallo Filippo ITA LIG IM 1461 1336 1510 2006 M 28596862 201333

25 NC Bechelli Elisa ITA TOS LU 1195 1262 1381 2009 F 2852204 170081

10 3N Borgia Enrico ITA LOM MI 1336 1261 1357 1961 M 2840877 130868

13 3N Borrelli Vincenzo ITA LIG IM 1314 1272 1230 1958 M 870633 135186

12 2N Busso Giovanni ITA PIE TO 1326 1294 1327 1938 M 864137 113626

9 NC Calzi Swami ITA LOM BG 1344 1253 1087 2004 M 2850260 152264

19 NC Catalani Dario ITA TOS LU 1224 1243 1437 2013 M 28545923 189878

32 NC Catitti Alessandro ITA LIG IM 1098 1126 1136 1953 M 28556470 192194

34 NC Dettori Andrej ITA LOM MI 1019 1206 1089 2014 M 28562909 192136

6 M Diena Giovanni ITA LIG GE 1390 1232 1276 1926 M 811246 100508

35 NC Donetti Igor ITA LOM MI 999 1153 842 2015 M 28589505 198524

36 NC Ghizzoni Giulio ITA LOM MI 999 1191 770 2014 M 23404361 197347

2 2N Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1470 1319 1513 1953 M 840530 110149

29 NC Marcon Moreno ITA VEN VI 1160 1226 1270 1964 M 28558073 191624

16 NC Mrad Anahid ITA EMI PR 1273 1304 1521 2012 F 28557123 192926

17 NC Nikolovski Marko ITA LIG GE 1273 1334 1551 2009 M 28595076 198923

30 NC Oteri Daniela ITA PIE TO 1140 1195 1205 2009 F 28586140 199118

20 2N Pairotti Alberto ITA PIE TO 1218 1245 1266 1960 M 896870 152095

8 NC Parodi Matteo ITA LIG IM 1352 1368 1510 2004 M 2881786 173072

22 NC Pasqui Antonio ITA LIG IM 1202 1233 1329 2011 M 28575350 196765

33 NC Pasqui John ITA LIG IM 1098 1132 989 1969 M 28578848 198061

7 NC Piazzese Salvatore ITA LOM MI 1386 1273 1467 2006 M 28566025 195740

28 NC Pineau Jean FRA 1190 1149 1407 2012 M 20600674

37 NC Potanin Dmitry 999 1150 951 2012 M 5401941

3 2N Quinto Raffaele ITA LIG IM 1462 1220 1221 1961 M 864226 102921

23 NC Ramella Fulvio ITA LIG IM 1196 1178 1242 1950 M 870668 124411

11 NC Ricca Lorenzo ITA LIG IM 1336 1244 1571 2008 M 28596919 201337

38 NC Rossini Antonio ITA LOM LO 999 1210 476 1953 M 23419458 207979

26 NC Russo Andrea ITA LIG GE 1191 1162 1495 1947 M 2837400 168973

1 2N Saitta Emiliano NunzioITA SIC CT 1566 1321 1515 1970 M 2840885 105781

31 NC Sarrica Irene ITA SIC PA 1108 1155 1165 2010 F 28594398 201657

39 NC Schrott Sigfried ITA ALT BZ 999 1177 869 1957 M 208073

21 NC Sferrazzo Mattia ITA LIG IM 1204 1261 1464 2009 M 28596927 201338

24 NC Solari Dante ITA LOM MI 1196 1338 1295 2011 M 28535090 188417

14 NC Testa Alessandro ITA LOM BG 1305 1280 1280 1957 M 2854533 173809

5 NC Vandurme Philippe BEL 1441 1302 1405 1959 M 249432

15 NC Vignale Luca GiovanniITA LOM MI 1286 1270 1366 2010 M 28517652 184198

27 NC Xu Jun Yi ITA LIG IM 1191 1224 1375 2013 M 28578864 202436
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 2N Saitta Emiliano Nunzio 6.0 ITA | 20 B Â½ | 22 N 1 | 16 B 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 12 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 0

4 2 2N Kofler Albin Ernst 6.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 0 | 23 N 1 | 5 B Â½ | 15 N 1 | 24 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 0

22 3 2N Quinto Raffaele 4.0 ITA | 22 B 0 | 34 N 1 | 24 B 0 | 30 N 1 | 26 B 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 0

7 4 NC Barbagallo Filippo 5.5 ITA | 23 N 1 | 17 B 0 | 25 N 1 | 14 B 1 | 9 N 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 3 B 1 | 0

13 5 NC Vandurme Philippe 4.5 BEL | 24 B 1 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 16 N 0 | 13 B 1 | 0 0 | 1

12 6 M Diena Giovanni 4.5 ITA | 25 N Â½ | 15 B Â½ | 27 N 1 | 19 B Â½ | 11 N 0 | 29 B 1 | 24 N 1 | 17 B 0 | 0

3 7 NC Piazzese Salvatore 6.0 ITA | 26 B 1 | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 18 N 1 | 17 B 0 | 19 N 1 | 10 B 1 | 8 B 1 | 2

5 8 NC Parodi Matteo 5.5 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 1 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 7 N 0 | 0

15 9 NC Calzi Swami 4.5 ITA | 28 B 1 | 18 N 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | 4 B 0 | 21 N 0 | 26 B 1 | 12 N Â½ | 0

9 10 3N Borgia Enrico 5.0 ITA | 29 N 1 | 31 B 1 | 17 N 0 | 15 B Â½ | 19 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 0 | 27 B 1 | 0

1 11 NC Ricca Lorenzo 6.5 ITA | 30 B 1 | 39 N 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 6 B 1 | 17 N Â½ | 16 B 1 | 21 N 1 | 0

18 12 2N Busso Giovanni 4.0 ITA | 31 N 1 | 29 B 1 | 11 N 0 | 21 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 25 N 0 | 9 B Â½ | 0

25 13 3N Borrelli Vincenzo 3.5 ITA | 32 B 1 | 2 N 1 | 8 B 0 | 24 N Â½ | 16 B 0 | 27 B 1 | 5 N 0 | 29 B 0 | 2

19 14 NC Testa Alessandro 4.0 ITA | 33 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 4 N 0 | 24 B 0 | 30 N 1 | 18 B 1 | 15 B 0 | 0

11 15 NC Vignale Luca Giovanni 5.0 ITA | 34 B Â½ | 6 N Â½ | 28 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 18 N 1 | 19 B Â½ | 14 N 1 | 0

8 16 NC Mrad Anahid 5.5 ITA | 35 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 23 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 11 N 0 | 25 B 1 | 0

6 17 NC Nikolovski Marko 5.5 ITA | 36 B 1 | 4 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 7 N 1 | 11 B Â½ | 21 B 0 | 6 N 1 | 0

26 18 NC Albertazzi Giulio 3.5 ITA | 37 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 25 N Â½ | 15 B 0 | 14 N 0 | 34 B 1 | 0

14 19 NC Catalani Dario 4.5 ITA | 38 B 1 | 8 N 0 | 35 B 1 | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 7 B 0 | 15 N Â½ | 24 N 1 | 0

28 20 2N Pairotti Alberto 3.0 ITA | 1 N Â½ | 25 B Â½ | 38 N 1 | 9 B 0 | 27 N 0 | 34 B 1 | 3 N 0 | 28 B 0 | 0

10 21 NC Sferrazzo Mattia 5.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 1 | 39 B 1 | 12 N 0 | 22 B 1 | 9 B 1 | 17 N 1 | 11 B 0 | 2

29 22 NC Pasqui Antonio 3.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 33 B 1 | 21 N 0 | 25 B 0 | 36 N 1 | 37 B 0 | 0

31 23 NC Ramella Fulvio 3.0 ITA | 4 B 0 | 32 N 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 34 B 0 | 39 N 0 | 31 N 1 | 36 B 1 | 0

27 24 NC Solari Dante 3.5 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 3 N 1 | 13 B Â½ | 14 N 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 19 B 0 | 0

16 25 NC Bechelli Elisa 4.5 ITA | 6 B Â½ | 20 N Â½ | 4 B 0 | 35 N 1 | 18 B Â½ | 22 N 1 | 12 B 1 | 16 N 0 | 0

23 26 NC Russo Andrea 4.0 ITA | 7 N 0 | 35 B 0 | 31 N 1 | 36 B 1 | 3 N 0 | 37 B 1 | 9 N 0 | 39 B 1 | 0

20 27 NC Xu Jun Yi 4.0 ITA | 8 B 0 | 36 N 1 | 6 B 0 | 39 N 1 | 20 B 1 | 13 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 0

21 28 NC Pineau Jean 4.0 FRA | 9 N 0 | 37 B 1 | 15 N 0 | 38 B 1 | 29 N 0 | 36 B 1 | 27 N 0 | 20 N 1 | -2

17 29 NC Marcon Moreno 4.5 ITA | 10 B 0 | 12 N 0 | 32 B 1 | 34 N Â½ | 28 B 1 | 6 N 0 | 30 B 1 | 13 N 1 | 0

32 30 NC Oteri Daniela 2.5 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 37 N 1 | 3 B 0 | 35 N 1 | 14 B 0 | 29 N 0 | 32 B Â½ | 0

33 31 NC Sarrica Irene 2.5 ITA | 12 B 0 | 10 N 0 | 26 B 0 | 32 N 0 | 39 B 1 | 33 N Â½ | 23 B 0 | 35 N 1 | 0

35 32 NC Catitti Alessandro 2.5 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 29 N 0 | 31 B 1 | 36 N 0 | 35 B 0 | 33 B 1 | 30 N Â½ | 0

34 33 NC Pasqui John 2.5 ITA | 14 B 0 | 24 N 0 | 34 B 1 | 22 N 0 | 37 B 0 | 31 B Â½ | 32 N 0 | 0 1 | 1

38 34 NC Dettori Andrej 2.0 ITA | 15 N Â½ | 3 B 0 | 33 N 0 | 29 B Â½ | 23 N 1 | 20 N 0 | 39 B 0 | 18 N 0 | -2

36 35 NC Donetti Igor 2.0 ITA | 16 B 0 | 26 N 1 | 19 N 0 | 25 B 0 | 30 B 0 | 32 N 1 | 37 N 0 | 31 B 0 | 0

37 36 NC Ghizzoni Giulio 2.0 ITA | 17 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 26 N 0 | 32 B 1 | 28 N 0 | 22 B 0 | 23 N 0 | -1

24 37 NC Potanin Dmitry 4.0 | 18 B 0 | 28 N 0 | 30 B 0 | 0 1 | 33 N 1 | 26 N 0 | 35 B 1 | 22 N 1 | -1

39 38 NC Rossini Antonio 1.0 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 39 NC Schrott Sigfried 3.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 31 N 0 | 23 B 1 | 34 N 1 | 26 N 0 | -1
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65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Albertazzi Giulio ITA 1232 6 1.50 2.66 -1.16 1246.881311 2010 M 28577280 197842

4 NC Barbagallo Filippo ITA 1461 7 4.50 4.60 -0.1 1336.621510 2006 M 28596862 201333

25 NC Bechelli Elisa ITA 1195 7 3.50 2.55 0.95 1262.621381 2009 F 2852204 170081

10 3N Borgia Enrico ITA 1336 8 5.00 4.78 0.22 1261.251357 1961 M 2840877 130868

13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1314 8 3.50 4.45 -0.95 1272.621230 1958 M 870633 135186

12 2N Busso Giovanni ITA 1326 7 3.50 3.88 -0.38 1294.251327 1938 M 864137 113626

19 NC Catalani Dario ITA 1224 6 2.50 2.20 0.3 1243.001437 2013 M 28545923 189878

32 NC Catitti Alessandro ITA 1098 6 2.50 2.43 0.07 1126.751136 1953 M 28556470 192194

34 NC Dettori Andrej ITA 1019 7 2.00 1.70 0.3 1206.381089 2014 M 28562909 192136

6 M Diena Giovanni ITA 1390 8 4.50 5.65 -1.15 1232.621276 1926 M 811246 100508

2 2N Kofler Albin Ernst ITA 1470 8 6.00 5.50 0.5 1319.381513 1953 M 840530 110149

29 NC Marcon Moreno ITA 1160 8 4.50 3.32 1.18 1226.621270 1964 M 28558073 191624

16 NC Mrad Anahid ITA 1273 7 4.50 2.85 1.65 1304.121521 2012 F 28557123 192926

17 NC Nikolovski Marko ITA 1273 7 4.50 2.52 1.98 1334.751551 2009 M 28595076 198923

30 NC Oteri Daniela ITA 1140 6 0.50 2.10 -1.6 1195.381205 2009 F 28586140 199118

20 2N Pairotti Alberto ITA 1218 6 2.00 2.68 -0.68 1245.751266 1960 M 896870 152095

8 NC Parodi Matteo ITA 1352 8 5.50 3.82 1.68 1368.501510 2004 M 2881786 173072

22 NC Pasqui Antonio ITA 1202 5 2.00 1.93 0.07 1233.381329 2011 M 28575350 196765

33 NC Pasqui John ITA 1098 6 1.50 2.56 -1.06 1132.43989 1969 M 28578848 198061

7 NC Piazzese Salvatore ITA 1386 8 6.00 5.20 0.8 1273.251467 2006 M 28566025 195740

28 NC Pineau Jean FRA 1190 4 1.00 1.87 -0.87 1149.501407 2012 M 20600674

3 2N Quinto Raffaele ITA 1462 8 4.00 6.23 -2.23 1220.381221 1961 M 864226 102921

23 NC Ramella Fulvio ITA 1196 6 2.00 2.72 -0.72 1178.381242 1950 M 870668 124411

11 NC Ricca Lorenzo ITA 1336 7 5.50 4.02 1.48 1244.621571 2008 M 28596919 201337

26 NC Russo Andrea ITA 1191 3 1.00 1.03 -0.03 1162.001495 1947 M 2837400 168973

1 2N Saitta Emiliano NunzioITA 1566 8 6.00 6.33 -0.33 1321.881515 1970 M 2840885 105781

31 NC Sarrica Irene ITA 1108 6 0.50 2.22 -1.72 1155.381165 2010 F 28594398 201657

21 NC Sferrazzo Mattia ITA 1204 6 3.00 2.32 0.68 1261.251464 2009 M 28596927 201338

24 NC Solari Dante ITA 1196 8 3.50 2.58 0.92 1338.001295 2011 M 28535090 188417

14 NC Testa Alessandro ITA 1305 8 4.00 4.27 -0.27 1280.001280 1957 M 2854533 173809

5 NC Vandurme Philippe BEL 1441 7 4.50 4.76 -0.26 1302.291405 1959 M 249432

15 NC Vignale Luca GiovanniITA 1286 8 5.00 4.14 0.86 1270.751366 2010 M 28517652 184198

27 NC Xu Jun Yi ITA 1191 6 2.00 2.13 -0.13 1224.751375 2013 M 28578864 202436
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65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Calzi Swami ITA 1344 0 0.00 5.00 -0.5 0 1253.001087 2004 M 152264

35 NC Donetti Igor ITA 999 1 0.00 2.40 -0.4 0 1153.50842 2015 M 198524

36 NC Ghizzoni Giulio ITA 999 0 0.00 1.80 -0.8 0 1191.57770 2014 M 197347

37 NC Potanin Dmitry 999 1 1.00 2.10 0.9 0 1150.29951 2012 M

38 NC Rossini Antonio ITA 999 0 0.00 0.70 -0.7 0 1210.67476 1953 M 207979

39 NC Schrott Sigfried ITA 999 0 0.00 1.90 0.1 0 1177.86869 1957 M 208073
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Saitta Emiliano Nunzio ITA 1566   |  20 2N Pairotti Alberto ITA 1218 Â½ - Â½

2 21 NC Sferrazzo Mattia ITA 1204   |  2 2N Kofler Albin Ernst ITA 1470 0 - 1

3 3 2N Quinto Raffaele ITA 1462   |  22 NC Pasqui Antonio ITA 1202 0 - 1

4 23 NC Ramella Fulvio ITA 1196   |  4 NC Barbagallo Filippo ITA 1461 0 - 1

5 5 NC Vandurme Philippe BEL 1441   |  24 NC Solari Dante ITA 1196 1 - 0

6 25 NC Bechelli Elisa ITA 1195   |  6 M Diena Giovanni ITA 1390 Â½ - Â½

7 7 NC Piazzese Salvatore ITA 1386   |  26 NC Russo Andrea ITA 1191 1 - 0

8 27 NC Xu Jun Yi ITA 1191   |  8 NC Parodi Matteo ITA 1352 0 - 1

9 9 NC Calzi Swami ITA 1344   |  28 NC Pineau Jean FRA 1190 1 - 0

10 29 NC Marcon Moreno ITA 1160   |  10 3N Borgia Enrico ITA 1336 0 - 1

11 11 NC Ricca Lorenzo ITA 1336   |  30 NC Oteri Daniela ITA 1140 1 - 0

12 31 NC Sarrica Irene ITA 1108   |  12 2N Busso Giovanni ITA 1326 0 - 1

13 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1314   |  32 NC Catitti Alessandro ITA 1098 1 - 0

14 33 NC Pasqui John ITA 1098   |  14 NC Testa Alessandro ITA 1305 0 - 1

15 15 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1286   |  34 NC Dettori Andrej ITA 1019 Â½ - Â½

16 35 NC Donetti Igor ITA 999   |  16 NC Mrad Anahid ITA 1273 0 - 1

17 17 NC Nikolovski Marko ITA 1273   |  36 NC Ghizzoni Giulio ITA 999 1 - 0

18 37 NC Potanin Dmitry 999   |  18 NC Albertazzi Giulio ITA 1232 0 - 1

19 19 NC Catalani Dario ITA 1224   |  38 NC Rossini Antonio ITA 999 1 - 0

20 39 NC Schrott Sigfried ITA 999   |  1 - F
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65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Kofler Albin Ernst 1 ITA 1470   |  13 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1314 0 - 1

2 4 NC Barbagallo Filippo 1 ITA 1461   |  17 NC Nikolovski Marko 1 ITA 1273 0 - 1

3 14 NC Testa Alessandro 1 ITA 1305   |  5 NC Vandurme Philippe 1 BEL 1441 Â½ - Â½

4 16 NC Mrad Anahid 1 ITA 1273   |  7 NC Piazzese Salvatore 1 ITA 1386 Â½ - Â½

5 8 NC Parodi Matteo 1 ITA 1352   |  19 NC Catalani Dario 1 ITA 1224 1 - 0

6 18 NC Albertazzi Giulio 1 ITA 1232   |  9 NC Calzi Swami 1 ITA 1344 1 - 0

7 39 NC Schrott Sigfried 1 ITA 999   |  11 NC Ricca Lorenzo 1 ITA 1336 0 - 1

8 22 NC Pasqui Antonio 1 ITA 1202   |  1 2N Saitta Emiliano Nunzio0.5 ITA 1566 0 - 1

9 10 3N Borgia Enrico 1 ITA 1336   |  31 NC Sarrica Irene 0 ITA 1108 1 - 0

10 12 2N Busso Giovanni 1 ITA 1326   |  29 NC Marcon Moreno 0 ITA 1160 1 - 0

11 6 M Diena Giovanni 0.5 ITA 1390   |  15 NC Vignale Luca Giovanni0.5 ITA 1286 Â½ - Â½

12 20 2N Pairotti Alberto 0.5 ITA 1218   |  25 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA 1195 Â½ - Â½

13 34 NC Dettori Andrej 0.5 ITA 1019   |  3 2N Quinto Raffaele 0 ITA 1462 0 - 1

14 30 NC Oteri Daniela 0 ITA 1140   |  21 NC Sferrazzo Mattia 0 ITA 1204 0 - 1

15 32 NC Catitti Alessandro 0 ITA 1098   |  23 NC Ramella Fulvio 0 ITA 1196 0 - 1

16 24 NC Solari Dante 0 ITA 1196   |  33 NC Pasqui John 0 ITA 1098 1 - 0

17 26 NC Russo Andrea 0 ITA 1191   |  35 NC Donetti Igor 0 ITA 999 0 - 1

18 36 NC Ghizzoni Giulio 0 ITA 999   |  27 NC Xu Jun Yi 0 ITA 1191 0 - 1

19 28 NC Pineau Jean 0 FRA 1190   |  37 NC Potanin Dmitry 0 999 1 - 0

20 38 NC Rossini Antonio 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Borrelli Vincenzo 2 ITA 1314   |  8 NC Parodi Matteo 2 ITA 1352 0 - 1

2 17 NC Nikolovski Marko 2 ITA 1273   |  10 3N Borgia Enrico 2 ITA 1336 1 - 0

3 11 NC Ricca Lorenzo 2 ITA 1336   |  12 2N Busso Giovanni 2 ITA 1326 1 - 0

4 5 NC Vandurme Philippe 1.5 BEL 1441   |  18 NC Albertazzi Giulio 2 ITA 1232 1 - 0

5 1 2N Saitta Emiliano Nunzio1.5 ITA 1566   |  16 NC Mrad Anahid 1.5 ITA 1273 1 - 0

6 7 NC Piazzese Salvatore 1.5 ITA 1386   |  14 NC Testa Alessandro 1.5 ITA 1305 Â½ - Â½

7 23 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1196   |  2 2N Kofler Albin Ernst 1 ITA 1470 0 - 1

8 3 2N Quinto Raffaele 1 ITA 1462   |  24 NC Solari Dante 1 ITA 1196 0 - 1

9 25 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1195   |  4 NC Barbagallo Filippo 1 ITA 1461 0 - 1

10 27 NC Xu Jun Yi 1 ITA 1191   |  6 M Diena Giovanni 1 ITA 1390 0 - 1

11 9 NC Calzi Swami 1 ITA 1344   |  22 NC Pasqui Antonio 1 ITA 1202 1 - 0

12 15 NC Vignale Luca Giovanni1 ITA 1286   |  28 NC Pineau Jean 1 FRA 1190 1 - 0

13 19 NC Catalani Dario 1 ITA 1224   |  35 NC Donetti Igor 1 ITA 999 1 - 0

14 38 NC Rossini Antonio 1 ITA 999   |  20 2N Pairotti Alberto 1 ITA 1218 0 - 1

15 21 NC Sferrazzo Mattia 1 ITA 1204   |  39 NC Schrott Sigfried 1 ITA 999 1 - 0

16 33 NC Pasqui John 0 ITA 1098   |  34 NC Dettori Andrej 0.5 ITA 1019 1 - 0

17 31 NC Sarrica Irene 0 ITA 1108   |  26 NC Russo Andrea 0 ITA 1191 0 - 1

18 29 NC Marcon Moreno 0 ITA 1160   |  32 NC Catitti Alessandro 0 ITA 1098 1 - 0

19 37 NC Potanin Dmitry 0 999   |  30 NC Oteri Daniela 0 ITA 1140 0 - 1

20 36 NC Ghizzoni Giulio 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Parodi Matteo 3 ITA 1352   |  11 NC Ricca Lorenzo 3 ITA 1336 1 - 0

2 1 2N Saitta Emiliano Nunzio2.5 ITA 1566   |  17 NC Nikolovski Marko 3 ITA 1273 1 - 0

3 2 2N Kofler Albin Ernst 2 ITA 1470   |  5 NC Vandurme Philippe 2.5 BEL 1441 Â½ - Â½

4 4 NC Barbagallo Filippo 2 ITA 1461   |  14 NC Testa Alessandro 2 ITA 1305 1 - 0

5 6 M Diena Giovanni 2 ITA 1390   |  19 NC Catalani Dario 2 ITA 1224 Â½ - Â½

6 18 NC Albertazzi Giulio 2 ITA 1232   |  7 NC Piazzese Salvatore 2 ITA 1386 0 - 1

7 20 2N Pairotti Alberto 2 ITA 1218   |  9 NC Calzi Swami 2 ITA 1344 0 - 1

8 10 3N Borgia Enrico 2 ITA 1336   |  15 NC Vignale Luca Giovanni2 ITA 1286 Â½ - Â½

9 12 2N Busso Giovanni 2 ITA 1326   |  21 NC Sferrazzo Mattia 2 ITA 1204 1 - 0

10 24 NC Solari Dante 2 ITA 1196   |  13 3N Borrelli Vincenzo 2 ITA 1314 Â½ - Â½

11 16 NC Mrad Anahid 1.5 ITA 1273   |  23 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1196 1 - 0

12 30 NC Oteri Daniela 1 ITA 1140   |  3 2N Quinto Raffaele 1 ITA 1462 0 - 1

13 22 NC Pasqui Antonio 1 ITA 1202   |  33 NC Pasqui John 1 ITA 1098 1 - 0

14 35 NC Donetti Igor 1 ITA 999   |  25 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1195 0 - 1

15 26 NC Russo Andrea 1 ITA 1191   |  36 NC Ghizzoni Giulio 1 ITA 999 1 - 0

16 39 NC Schrott Sigfried 1 ITA 999   |  27 NC Xu Jun Yi 1 ITA 1191 0 - 1

17 28 NC Pineau Jean 1 FRA 1190   |  38 NC Rossini Antonio 1 ITA 999 1 - 0

18 34 NC Dettori Andrej 0.5 ITA 1019   |  29 NC Marcon Moreno 1 ITA 1160 Â½ - Â½

19 32 NC Catitti Alessandro 0 ITA 1098   |  31 NC Sarrica Irene 0 ITA 1108 1 - 0

20 37 NC Potanin Dmitry 0 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Parodi Matteo 4 ITA 1352   |  1 2N Saitta Emiliano Nunzio3.5 ITA 1566 1 - 0

2 9 NC Calzi Swami 3 ITA 1344   |  4 NC Barbagallo Filippo 3 ITA 1461 0 - 1

3 5 NC Vandurme Philippe 3 BEL 1441   |  12 2N Busso Giovanni 3 ITA 1326 Â½ - Â½

4 7 NC Piazzese Salvatore 3 ITA 1386   |  17 NC Nikolovski Marko 3 ITA 1273 0 - 1

5 11 NC Ricca Lorenzo 3 ITA 1336   |  6 M Diena Giovanni 2.5 ITA 1390 1 - 0

6 15 NC Vignale Luca Giovanni2.5 ITA 1286   |  2 2N Kofler Albin Ernst 2.5 ITA 1470 0 - 1

7 19 NC Catalani Dario 2.5 ITA 1224   |  10 3N Borgia Enrico 2.5 ITA 1336 Â½ - Â½

8 13 3N Borrelli Vincenzo 2.5 ITA 1314   |  16 NC Mrad Anahid 2.5 ITA 1273 0 - 1

9 14 NC Testa Alessandro 2 ITA 1305   |  24 NC Solari Dante 2.5 ITA 1196 0 - 1

10 3 2N Quinto Raffaele 2 ITA 1462   |  26 NC Russo Andrea 2 ITA 1191 1 - 0

11 25 NC Bechelli Elisa 2 ITA 1195   |  18 NC Albertazzi Giulio 2 ITA 1232 Â½ - Â½

12 27 NC Xu Jun Yi 2 ITA 1191   |  20 2N Pairotti Alberto 2 ITA 1218 1 - 0

13 21 NC Sferrazzo Mattia 2 ITA 1204   |  22 NC Pasqui Antonio 2 ITA 1202 1 - 0

14 29 NC Marcon Moreno 1.5 ITA 1160   |  28 NC Pineau Jean 2 FRA 1190 1 - 0

15 23 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1196   |  34 NC Dettori Andrej 1 ITA 1019 0 - 1

16 35 NC Donetti Igor 1 ITA 999   |  30 NC Oteri Daniela 1 ITA 1140 0 - 1

17 36 NC Ghizzoni Giulio 1 ITA 999   |  32 NC Catitti Alessandro 1 ITA 1098 1 - 0

18 33 NC Pasqui John 1 ITA 1098   |  37 NC Potanin Dmitry 1 999 0 - 1

19 31 NC Sarrica Irene 0 ITA 1108   |  39 NC Schrott Sigfried 1 ITA 999 1 - 0

20 38 NC Rossini Antonio 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Barbagallo Filippo 4 ITA 1461   |  8 NC Parodi Matteo 5 ITA 1352 Â½ - Â½

2 17 NC Nikolovski Marko 4 ITA 1273   |  11 NC Ricca Lorenzo 4 ITA 1336 Â½ - Â½

3 12 2N Busso Giovanni 3.5 ITA 1326   |  1 2N Saitta Emiliano Nunzio3.5 ITA 1566 0 - 1

4 2 2N Kofler Albin Ernst 3.5 ITA 1470   |  24 NC Solari Dante 3.5 ITA 1196 1 - 0

5 16 NC Mrad Anahid 3.5 ITA 1273   |  5 NC Vandurme Philippe 3.5 BEL 1441 1 - 0

6 10 3N Borgia Enrico 3 ITA 1336   |  3 2N Quinto Raffaele 3 ITA 1462 1 - 0

7 19 NC Catalani Dario 3 ITA 1224   |  7 NC Piazzese Salvatore 3 ITA 1386 0 - 1

8 21 NC Sferrazzo Mattia 3 ITA 1204   |  9 NC Calzi Swami 3 ITA 1344 1 - 0

9 13 3N Borrelli Vincenzo 2.5 ITA 1314   |  27 NC Xu Jun Yi 3 ITA 1191 1 - 0

10 6 M Diena Giovanni 2.5 ITA 1390   |  29 NC Marcon Moreno 2.5 ITA 1160 1 - 0

11 18 NC Albertazzi Giulio 2.5 ITA 1232   |  15 NC Vignale Luca Giovanni2.5 ITA 1286 0 - 1

12 22 NC Pasqui Antonio 2 ITA 1202   |  25 NC Bechelli Elisa 2.5 ITA 1195 0 - 1

13 30 NC Oteri Daniela 2 ITA 1140   |  14 NC Testa Alessandro 2 ITA 1305 0 - 1

14 20 2N Pairotti Alberto 2 ITA 1218   |  34 NC Dettori Andrej 2 ITA 1019 1 - 0

15 26 NC Russo Andrea 2 ITA 1191   |  37 NC Potanin Dmitry 2 999 1 - 0

16 28 NC Pineau Jean 2 FRA 1190   |  36 NC Ghizzoni Giulio 2 ITA 999 1 - 0

17 39 NC Schrott Sigfried 1 ITA 999   |  23 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1196 1 - 0

18 33 NC Pasqui John 1 ITA 1098   |  31 NC Sarrica Irene 1 ITA 1108 Â½ - Â½

19 32 NC Catitti Alessandro 1 ITA 1098   |  35 NC Donetti Igor 1 ITA 999 0 - 1

20 38 NC Rossini Antonio 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Parodi Matteo 5.5 ITA 1352   |  2 2N Kofler Albin Ernst 4.5 ITA 1470 0 - 1

2 1 2N Saitta Emiliano Nunzio4.5 ITA 1566   |  4 NC Barbagallo Filippo 4.5 ITA 1461 1 - 0

3 11 NC Ricca Lorenzo 4.5 ITA 1336   |  16 NC Mrad Anahid 4.5 ITA 1273 1 - 0

4 17 NC Nikolovski Marko 4.5 ITA 1273   |  21 NC Sferrazzo Mattia 4 ITA 1204 0 - 1

5 7 NC Piazzese Salvatore 4 ITA 1386   |  10 3N Borgia Enrico 4 ITA 1336 1 - 0

6 5 NC Vandurme Philippe 3.5 BEL 1441   |  13 3N Borrelli Vincenzo 3.5 ITA 1314 1 - 0

7 24 NC Solari Dante 3.5 ITA 1196   |  6 M Diena Giovanni 3.5 ITA 1390 0 - 1

8 25 NC Bechelli Elisa 3.5 ITA 1195   |  12 2N Busso Giovanni 3.5 ITA 1326 1 - 0

9 15 NC Vignale Luca Giovanni3.5 ITA 1286   |  19 NC Catalani Dario 3 ITA 1224 Â½ - Â½

10 3 2N Quinto Raffaele 3 ITA 1462   |  20 2N Pairotti Alberto 3 ITA 1218 1 - 0

11 9 NC Calzi Swami 3 ITA 1344   |  26 NC Russo Andrea 3 ITA 1191 1 - 0

12 27 NC Xu Jun Yi 3 ITA 1191   |  28 NC Pineau Jean 3 FRA 1190 1 - 0

13 14 NC Testa Alessandro 3 ITA 1305   |  18 NC Albertazzi Giulio 2.5 ITA 1232 1 - 0

14 29 NC Marcon Moreno 2.5 ITA 1160   |  30 NC Oteri Daniela 2 ITA 1140 1 - 0

15 36 NC Ghizzoni Giulio 2 ITA 999   |  22 NC Pasqui Antonio 2 ITA 1202 0 - 1

16 34 NC Dettori Andrej 2 ITA 1019   |  39 NC Schrott Sigfried 2 ITA 999 0 - 1

17 37 NC Potanin Dmitry 2 999   |  35 NC Donetti Igor 2 ITA 999 1 - 0

18 31 NC Sarrica Irene 1.5 ITA 1108   |  23 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1196 0 - 1

19 32 NC Catitti Alessandro 1 ITA 1098   |  33 NC Pasqui John 1.5 ITA 1098 1 - 0

20 38 NC Rossini Antonio 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Kofler Albin Ernst 5.5 ITA 1470   |  1 2N Saitta Emiliano Nunzio5.5 ITA 1566 Â½ - Â½

2 7 NC Piazzese Salvatore 5 ITA 1386   |  8 NC Parodi Matteo 5.5 ITA 1352 1 - 0

3 21 NC Sferrazzo Mattia 5 ITA 1204   |  11 NC Ricca Lorenzo 5.5 ITA 1336 0 - 1

4 6 M Diena Giovanni 4.5 ITA 1390   |  17 NC Nikolovski Marko 4.5 ITA 1273 0 - 1

5 16 NC Mrad Anahid 4.5 ITA 1273   |  25 NC Bechelli Elisa 4.5 ITA 1195 1 - 0

6 4 NC Barbagallo Filippo 4.5 ITA 1461   |  3 2N Quinto Raffaele 4 ITA 1462 1 - 0

7 10 3N Borgia Enrico 4 ITA 1336   |  27 NC Xu Jun Yi 4 ITA 1191 1 - 0

8 14 NC Testa Alessandro 4 ITA 1305   |  15 NC Vignale Luca Giovanni4 ITA 1286 0 - 1

9 12 2N Busso Giovanni 3.5 ITA 1326   |  9 NC Calzi Swami 4 ITA 1344 Â½ - Â½

10 13 3N Borrelli Vincenzo 3.5 ITA 1314   |  29 NC Marcon Moreno 3.5 ITA 1160 0 - 1

11 24 NC Solari Dante 3.5 ITA 1196   |  19 NC Catalani Dario 3.5 ITA 1224 0 - 1

12 20 2N Pairotti Alberto 3 ITA 1218   |  28 NC Pineau Jean 3 FRA 1190 0 - 1

13 22 NC Pasqui Antonio 3 ITA 1202   |  37 NC Potanin Dmitry 3 999 0 - 1

14 26 NC Russo Andrea 3 ITA 1191   |  39 NC Schrott Sigfried 3 ITA 999 1 - 0

15 18 NC Albertazzi Giulio 2.5 ITA 1232   |  34 NC Dettori Andrej 2 ITA 1019 1 - 0

16 23 NC Ramella Fulvio 2 ITA 1196   |  36 NC Ghizzoni Giulio 2 ITA 999 1 - 0

17 30 NC Oteri Daniela 2 ITA 1140   |  32 NC Catitti Alessandro 2 ITA 1098 Â½ - Â½

18 35 NC Donetti Igor 2 ITA 999   |  31 NC Sarrica Irene 1.5 ITA 1108 0 - 1

19 5 NC Vandurme Philippe 4.5 BEL 1441   |  0 - F

20 33 NC Pasqui John 1.5 ITA 1098   |  1 - F

21 38 NC Rossini Antonio 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

1 Saitta Emiliano Nunzio
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1515 Media: 1321.88 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Pairotti Alberto ITA 1218 348 0.89 Â½ 0 0

2 N 22 NC Pasqui Antonio ITA 1202 364 0.9 1 1 1

3 B 16 NC Mrad Anahid ITA 1273 293 0.85 1 2 2

4 B 17 NC Nikolovski Marko ITA 1273 293 0.85 1 3 3

5 N 8 NC Parodi Matteo ITA 1352 214 0.77 0 3 3

6 N 12 2N Busso Giovanni ITA 1326 240 0.8 1 4 4

7 B 4 NC Barbagallo Filippo ITA 1461 105 0.64 1 5 5

8 N 2 2N Kofler Albin Ernst ITA 1470 96 0.63 Â½ 5 5

6.33 5 5

2 Kofler Albin Ernst
2N ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1513 Media: 1319.38 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Sferrazzo Mattia ITA 1204 266 0.82 1 1 1

2 B 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1314 156 0.71 0 1 1

3 N 23 NC Ramella Fulvio ITA 1196 274 0.83 1 2 2

4 B 5 NC Vandurme Philippe BEL 1441 29 0.54 Â½ 2 2

5 N 15 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1286 184 0.74 1 3 3

6 B 24 NC Solari Dante ITA 1196 274 0.83 1 4 4

7 N 8 NC Parodi Matteo ITA 1352 118 0.66 1 5 5

8 B 1 2N Saitta Emiliano Nunzio ITA 1566 -96 0.37 Â½ 5 5

5.5 5 5

3 Quinto Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1221 Media: 1220.38 W-We: -2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pasqui Antonio ITA 1202 260 0.82 0 0 0

2 N 34 NC Dettori Andrej ITA 1019 443 0.92 1 1 1

3 B 24 NC Solari Dante ITA 1196 266 0.82 0 1 1

4 N 30 NC Oteri Daniela ITA 1140 322 0.87 1 2 2

5 B 26 NC Russo Andrea ITA 1191 271 0.83 1 3 3

6 N 10 3N Borgia Enrico ITA 1336 126 0.67 0 3 3

7 B 20 2N Pairotti Alberto ITA 1218 244 0.8 1 4 4

8 N 4 NC Barbagallo Filippo ITA 1461 1 0.5 0 4 4

6.23 4 4

4 Barbagallo Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1510 Media: 1336.62 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ramella Fulvio ITA 1196 265 0.82 1 1 1

2 B 17 NC Nikolovski Marko ITA 1273 188 0.74 0 1 1

3 N 25 NC Bechelli Elisa ITA 1195 266 0.82 1 2 2

4 B 14 NC Testa Alessandro ITA 1305 156 0.71 1 3 3

5 N 9 NC Calzi Swami ITA 1344 1 3 4

6 B 8 NC Parodi Matteo ITA 1352 109 0.65 Â½ 3 4

7 N 1 2N Saitta Emiliano Nunzio ITA 1566 -105 0.36 0 3 4

8 B 3 2N Quinto Raffaele ITA 1462 -1 0.5 1 4 5

4.6 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

65Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2309007C)
Imperia - 03-09-2023 - 10-09-2023

5 Vandurme Philippe
NC BEL   Elo FIDE: 1441 Perf: 1405 Media: 1302.29 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Solari Dante ITA 1196 245 0.8 1 1 1

2 N 14 NC Testa Alessandro ITA 1305 136 0.68 Â½ 1 1

3 B 18 NC Albertazzi Giulio ITA 1232 209 0.77 1 2 2

4 N 2 2N Kofler Albin Ernst ITA 1470 -29 0.46 Â½ 2 2

5 B 12 2N Busso Giovanni ITA 1326 115 0.66 Â½ 2 2

6 N 16 NC Mrad Anahid ITA 1273 168 0.72 0 2 2

7 B 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1314 127 0.67 1 3 3

8 0 0 F 3 3

4.76 3 3

6 Diena Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1276 Media: 1232.62 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bechelli Elisa ITA 1195 195 0.75 Â½ 0 0

2 B 15 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1286 104 0.64 Â½ 0 0

3 N 27 NC Xu Jun Yi ITA 1191 199 0.76 1 1 1

4 B 19 NC Catalani Dario ITA 1224 166 0.72 Â½ 1 1

5 N 11 NC Ricca Lorenzo ITA 1336 54 0.58 0 1 1

6 B 29 NC Marcon Moreno ITA 1160 230 0.79 1 2 2

7 N 24 NC Solari Dante ITA 1196 194 0.75 1 3 3

8 B 17 NC Nikolovski Marko ITA 1273 117 0.66 0 3 3

5.65 3 3

7 Piazzese Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1467 Media: 1273.25 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Russo Andrea ITA 1191 195 0.75 1 1 1

2 N 16 NC Mrad Anahid ITA 1273 113 0.65 Â½ 1 1

3 B 14 NC Testa Alessandro ITA 1305 81 0.61 Â½ 1 1

4 N 18 NC Albertazzi Giulio ITA 1232 154 0.71 1 2 2

5 B 17 NC Nikolovski Marko ITA 1273 113 0.65 0 2 2

6 N 19 NC Catalani Dario ITA 1224 162 0.71 1 3 3

7 B 10 3N Borgia Enrico ITA 1336 50 0.57 1 4 4

8 B 8 NC Parodi Matteo ITA 1352 34 0.55 1 5 5

5.2 5 5

8 Parodi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1510 Media: 1368.50 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Xu Jun Yi ITA 1191 161 0.71 1 1 1

2 B 19 NC Catalani Dario ITA 1224 128 0.67 1 2 2

3 N 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1314 38 0.55 1 3 3

4 B 11 NC Ricca Lorenzo ITA 1336 16 0.52 1 4 4

5 B 1 2N Saitta Emiliano Nunzio ITA 1566 -214 0.23 1 5 5

6 N 4 NC Barbagallo Filippo ITA 1461 -109 0.35 Â½ 5 5

7 B 2 2N Kofler Albin Ernst ITA 1470 -118 0.34 0 5 5

8 N 7 NC Piazzese Salvatore ITA 1386 -34 0.45 0 5 5

3.82 5 5
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9 Calzi Swami
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 0 Perf: 1087 Media: 1253.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pineau Jean FRA 1190 154 0.71 1 1 1

2 N 18 NC Albertazzi Giulio ITA 1232 112 0.65 0 1 1

3 B 22 NC Pasqui Antonio ITA 1202 142 0.69 1 2 2

4 N 20 2N Pairotti Alberto ITA 1218 126 0.67 1 3 3

5 B 4 NC Barbagallo Filippo ITA 1461 -117 0.34 0 3 3

6 N 21 NC Sferrazzo Mattia ITA 1204 140 0.69 0 3 3

7 B 26 NC Russo Andrea ITA 1191 153 0.7 1 4 4

8 N 12 2N Busso Giovanni ITA 1326 18 0.53 Â½ 4 4

4.98 4 4

10 Borgia Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1357 Media: 1261.25 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Marcon Moreno ITA 1160 176 0.73 1 1 1

2 B 31 NC Sarrica Irene ITA 1108 228 0.79 1 2 2

3 N 17 NC Nikolovski Marko ITA 1273 63 0.59 0 2 2

4 B 15 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1286 50 0.57 Â½ 2 2

5 N 19 NC Catalani Dario ITA 1224 112 0.65 Â½ 2 2

6 B 3 2N Quinto Raffaele ITA 1462 -126 0.33 1 3 3

7 N 7 NC Piazzese Salvatore ITA 1386 -50 0.43 0 3 3

8 B 27 NC Xu Jun Yi ITA 1191 145 0.69 1 4 4

4.78 4 4

11 Ricca Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1571 Media: 1244.62 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Oteri Daniela ITA 1140 196 0.75 1 1 1

2 N 39 NC Schrott Sigfried ITA 999 1 1 2

3 B 12 2N Busso Giovanni ITA 1326 10 0.51 1 2 3

4 N 8 NC Parodi Matteo ITA 1352 -16 0.48 0 2 3

5 B 6 M Diena Giovanni ITA 1390 -54 0.42 1 3 4

6 N 17 NC Nikolovski Marko ITA 1273 63 0.59 Â½ 3 4

7 B 16 NC Mrad Anahid ITA 1273 63 0.59 1 4 5

8 N 21 NC Sferrazzo Mattia ITA 1204 132 0.68 1 5 6

4.02 5 6

12 Busso Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1327 Media: 1294.25 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Sarrica Irene ITA 1108 218 0.78 1 1 1

2 B 29 NC Marcon Moreno ITA 1160 166 0.72 1 2 2

3 N 11 NC Ricca Lorenzo ITA 1336 -10 0.49 0 2 2

4 B 21 NC Sferrazzo Mattia ITA 1204 122 0.67 1 3 3

5 N 5 NC Vandurme Philippe BEL 1441 -115 0.34 Â½ 3 3

6 B 1 2N Saitta Emiliano Nunzio ITA 1566 -240 0.2 0 3 3

7 N 25 NC Bechelli Elisa ITA 1195 131 0.68 0 3 3

8 B 9 NC Calzi Swami ITA 1344 Â½ 3 3

3.88 3 3
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13 Borrelli Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1230 Media: 1272.62 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Catitti Alessandro ITA 1098 216 0.78 1 1 1

2 N 2 2N Kofler Albin Ernst ITA 1470 -156 0.29 1 2 2

3 B 8 NC Parodi Matteo ITA 1352 -38 0.45 0 2 2

4 N 24 NC Solari Dante ITA 1196 118 0.66 Â½ 2 2

5 B 16 NC Mrad Anahid ITA 1273 41 0.56 0 2 2

6 B 27 NC Xu Jun Yi ITA 1191 123 0.67 1 3 3

7 N 5 NC Vandurme Philippe BEL 1441 -127 0.33 0 3 3

8 B 29 NC Marcon Moreno ITA 1160 154 0.71 0 3 3

4.45 3 3

14 Testa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1280 Media: 1280.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Pasqui John ITA 1098 207 0.77 1 1 1

2 B 5 NC Vandurme Philippe BEL 1441 -136 0.32 Â½ 1 1

3 N 7 NC Piazzese Salvatore ITA 1386 -81 0.39 Â½ 1 1

4 N 4 NC Barbagallo Filippo ITA 1461 -156 0.29 0 1 1

5 B 24 NC Solari Dante ITA 1196 109 0.65 0 1 1

6 N 30 NC Oteri Daniela ITA 1140 165 0.72 1 2 2

7 B 18 NC Albertazzi Giulio ITA 1232 73 0.6 1 3 3

8 B 15 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1286 19 0.53 0 3 3

4.27 3 3

15 Vignale Luca Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1366 Media: 1270.75 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Dettori Andrej ITA 1019 267 0.82 Â½ 0 0

2 N 6 M Diena Giovanni ITA 1390 -104 0.36 Â½ 0 0

3 B 28 NC Pineau Jean FRA 1190 96 0.63 1 1 1

4 N 10 3N Borgia Enrico ITA 1336 -50 0.43 Â½ 1 1

5 B 2 2N Kofler Albin Ernst ITA 1470 -184 0.26 0 1 1

6 N 18 NC Albertazzi Giulio ITA 1232 54 0.58 1 2 2

7 B 19 NC Catalani Dario ITA 1224 62 0.59 Â½ 2 2

8 N 14 NC Testa Alessandro ITA 1305 -19 0.47 1 3 3

4.14 3 3

16 Mrad Anahid
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1521 Media: 1304.12 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Donetti Igor ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Piazzese Salvatore ITA 1386 -113 0.35 Â½ 0 1

3 N 1 2N Saitta Emiliano Nunzio ITA 1566 -293 0.15 0 0 1

4 B 23 NC Ramella Fulvio ITA 1196 77 0.61 1 1 2

5 N 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1314 -41 0.44 1 2 3

6 B 5 NC Vandurme Philippe BEL 1441 -168 0.28 1 3 4

7 N 11 NC Ricca Lorenzo ITA 1336 -63 0.41 0 3 4

8 B 25 NC Bechelli Elisa ITA 1195 78 0.61 1 4 5

2.85 4 5
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17 Nikolovski Marko
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1551 Media: 1334.75 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Ghizzoni Giulio ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Barbagallo Filippo ITA 1461 -188 0.26 1 1 2

3 B 10 3N Borgia Enrico ITA 1336 -63 0.41 1 2 3

4 N 1 2N Saitta Emiliano Nunzio ITA 1566 -293 0.15 0 2 3

5 N 7 NC Piazzese Salvatore ITA 1386 -113 0.35 1 3 4

6 B 11 NC Ricca Lorenzo ITA 1336 -63 0.41 Â½ 3 4

7 B 21 NC Sferrazzo Mattia ITA 1204 69 0.6 0 3 4

8 N 6 M Diena Giovanni ITA 1390 -117 0.34 1 4 5

2.52 4 5

18 Albertazzi Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1311 Media: 1246.88 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Potanin Dmitry 999 1 0 1

2 B 9 NC Calzi Swami ITA 1344 1 0 2

3 N 5 NC Vandurme Philippe BEL 1441 -209 0.23 0 0 2

4 B 7 NC Piazzese Salvatore ITA 1386 -154 0.29 0 0 2

5 N 25 NC Bechelli Elisa ITA 1195 37 0.55 Â½ 0 2

6 B 15 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1286 -54 0.42 0 0 2

7 N 14 NC Testa Alessandro ITA 1305 -73 0.4 0 0 2

8 B 34 NC Dettori Andrej ITA 1019 213 0.77 1 1 3

2.66 1 3

19 Catalani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1437 Media: 1243.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Rossini Antonio ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Parodi Matteo ITA 1352 -128 0.33 0 0 1

3 B 35 NC Donetti Igor ITA 999 1 0 2

4 N 6 M Diena Giovanni ITA 1390 -166 0.28 Â½ 0 2

5 B 10 3N Borgia Enrico ITA 1336 -112 0.35 Â½ 0 2

6 B 7 NC Piazzese Salvatore ITA 1386 -162 0.29 0 0 2

7 N 15 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1286 -62 0.41 Â½ 0 2

8 N 24 NC Solari Dante ITA 1196 28 0.54 1 1 3

2.2 1 3

20 Pairotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1266 Media: 1245.75 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Saitta Emiliano Nunzio ITA 1566 -348 0.11 Â½ 0 0

2 B 25 NC Bechelli Elisa ITA 1195 23 0.53 Â½ 0 0

3 N 38 NC Rossini Antonio ITA 999 1 0 1

4 B 9 NC Calzi Swami ITA 1344 0 0 1

5 N 27 NC Xu Jun Yi ITA 1191 27 0.54 0 0 1

6 B 34 NC Dettori Andrej ITA 1019 199 0.76 1 1 2

7 N 3 2N Quinto Raffaele ITA 1462 -244 0.2 0 1 2

8 B 28 NC Pineau Jean FRA 1190 28 0.54 0 1 2

2.68 1 2
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21 Sferrazzo Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 1464 Media: 1261.25 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Kofler Albin Ernst ITA 1470 -266 0.18 0 0 0

2 N 30 NC Oteri Daniela ITA 1140 64 0.59 1 1 1

3 B 39 NC Schrott Sigfried ITA 999 1 1 2

4 N 12 2N Busso Giovanni ITA 1326 -122 0.33 0 1 2

5 B 22 NC Pasqui Antonio ITA 1202 2 0.5 1 2 3

6 B 9 NC Calzi Swami ITA 1344 1 2 4

7 N 17 NC Nikolovski Marko ITA 1273 -69 0.4 1 3 5

8 B 11 NC Ricca Lorenzo ITA 1336 -132 0.32 0 3 5

2.32 3 5

22 Pasqui Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1329 Media: 1233.38 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Quinto Raffaele ITA 1462 -260 0.18 1 1 1

2 B 1 2N Saitta Emiliano Nunzio ITA 1566 -364 0.1 0 1 1

3 N 9 NC Calzi Swami ITA 1344 0 1 1

4 B 33 NC Pasqui John ITA 1098 104 0.64 1 2 2

5 N 21 NC Sferrazzo Mattia ITA 1204 -2 0.5 0 2 2

6 B 25 NC Bechelli Elisa ITA 1195 7 0.51 0 2 2

7 N 36 NC Ghizzoni Giulio ITA 999 1 2 3

8 B 37 NC Potanin Dmitry 999 0 2 3

1.93 2 3

23 Ramella Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 1242 Media: 1178.38 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Barbagallo Filippo ITA 1461 -265 0.18 0 0 0

2 N 32 NC Catitti Alessandro ITA 1098 98 0.63 1 1 1

3 B 2 2N Kofler Albin Ernst ITA 1470 -274 0.17 0 1 1

4 N 16 NC Mrad Anahid ITA 1273 -77 0.39 0 1 1

5 B 34 NC Dettori Andrej ITA 1019 177 0.73 0 1 1

6 N 39 NC Schrott Sigfried ITA 999 0 1 1

7 N 31 NC Sarrica Irene ITA 1108 88 0.62 1 2 2

8 B 36 NC Ghizzoni Giulio ITA 999 1 2 3

2.72 2 3

24 Solari Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 1295 Media: 1338.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Vandurme Philippe BEL 1441 -245 0.2 0 0 0

2 B 33 NC Pasqui John ITA 1098 98 0.63 1 1 1

3 N 3 2N Quinto Raffaele ITA 1462 -266 0.18 1 2 2

4 B 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1314 -118 0.34 Â½ 2 2

5 N 14 NC Testa Alessandro ITA 1305 -109 0.35 1 3 3

6 N 2 2N Kofler Albin Ernst ITA 1470 -274 0.17 0 3 3

7 B 6 M Diena Giovanni ITA 1390 -194 0.25 0 3 3

8 B 19 NC Catalani Dario ITA 1224 -28 0.46 0 3 3

2.58 3 3
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25 Bechelli Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1381 Media: 1262.62 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Diena Giovanni ITA 1390 -195 0.25 Â½ 0 0

2 N 20 2N Pairotti Alberto ITA 1218 -23 0.47 Â½ 0 0

3 B 4 NC Barbagallo Filippo ITA 1461 -266 0.18 0 0 0

4 N 35 NC Donetti Igor ITA 999 1 0 1

5 B 18 NC Albertazzi Giulio ITA 1232 -37 0.45 Â½ 0 1

6 N 22 NC Pasqui Antonio ITA 1202 -7 0.49 1 1 2

7 B 12 2N Busso Giovanni ITA 1326 -131 0.32 1 2 3

8 N 16 NC Mrad Anahid ITA 1273 -78 0.39 0 2 3

2.55 2 3

26 Russo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1495 Media: 1162.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Piazzese Salvatore ITA 1386 -195 0.25 0 0 0

2 B 35 NC Donetti Igor ITA 999 0 0 0

3 N 31 NC Sarrica Irene ITA 1108 83 0.61 1 1 1

4 B 36 NC Ghizzoni Giulio ITA 999 1 1 2

5 N 3 2N Quinto Raffaele ITA 1462 -271 0.17 0 1 2

6 B 37 NC Potanin Dmitry 999 1 1 3

7 N 9 NC Calzi Swami ITA 1344 0 1 3

8 B 39 NC Schrott Sigfried ITA 999 1 1 4

1.03 1 4

27 Xu Jun Yi
NC ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1375 Media: 1224.75 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Parodi Matteo ITA 1352 -161 0.29 0 0 0

2 N 36 NC Ghizzoni Giulio ITA 999 1 0 1

3 B 6 M Diena Giovanni ITA 1390 -199 0.24 0 0 1

4 N 39 NC Schrott Sigfried ITA 999 1 0 2

5 B 20 2N Pairotti Alberto ITA 1218 -27 0.46 1 1 3

6 N 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1314 -123 0.33 0 1 3

7 B 28 NC Pineau Jean FRA 1190 1 0.5 1 2 4

8 N 10 3N Borgia Enrico ITA 1336 -145 0.31 0 2 4

2.13 2 4

28 Pineau Jean
NC FRA   Elo FIDE: 1190 Perf: 1407 Media: 1149.50 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Calzi Swami ITA 1344 0 0 0

2 B 37 NC Potanin Dmitry 999 1 0 1

3 N 15 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1286 -96 0.37 0 0 1

4 B 38 NC Rossini Antonio ITA 999 1 0 2

5 N 29 NC Marcon Moreno ITA 1160 30 0.54 0 0 2

6 B 36 NC Ghizzoni Giulio ITA 999 1 0 3

7 N 27 NC Xu Jun Yi ITA 1191 -1 0.5 0 0 3

8 N 20 2N Pairotti Alberto ITA 1218 -28 0.46 1 1 4

1.87 1 4
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29 Marcon Moreno
NC ITA   Elo FIDE: 1160 Perf: 1270 Media: 1226.62 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Borgia Enrico ITA 1336 -176 0.27 0 0 0

2 N 12 2N Busso Giovanni ITA 1326 -166 0.28 0 0 0

3 B 32 NC Catitti Alessandro ITA 1098 62 0.59 1 1 1

4 N 34 NC Dettori Andrej ITA 1019 141 0.69 Â½ 1 1

5 B 28 NC Pineau Jean FRA 1190 -30 0.46 1 2 2

6 N 6 M Diena Giovanni ITA 1390 -230 0.21 0 2 2

7 B 30 NC Oteri Daniela ITA 1140 20 0.53 1 3 3

8 N 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1314 -154 0.29 1 4 4

3.32 4 4

30 Oteri Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1140 Perf: 1205 Media: 1195.38 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ricca Lorenzo ITA 1336 -196 0.25 0 0 0

2 B 21 NC Sferrazzo Mattia ITA 1204 -64 0.41 0 0 0

3 N 37 NC Potanin Dmitry 999 1 0 1

4 B 3 2N Quinto Raffaele ITA 1462 -322 0.13 0 0 1

5 N 35 NC Donetti Igor ITA 999 1 0 2

6 B 14 NC Testa Alessandro ITA 1305 -165 0.28 0 0 2

7 N 29 NC Marcon Moreno ITA 1160 -20 0.47 0 0 2

8 B 32 NC Catitti Alessandro ITA 1098 42 0.56 Â½ 0 2

2.1 0 2

31 Sarrica Irene
NC ITA   Elo FIDE: 1108 Perf: 1165 Media: 1155.38 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Busso Giovanni ITA 1326 -218 0.22 0 0 0

2 N 10 3N Borgia Enrico ITA 1336 -228 0.21 0 0 0

3 B 26 NC Russo Andrea ITA 1191 -83 0.39 0 0 0

4 N 32 NC Catitti Alessandro ITA 1098 10 0.51 0 0 0

5 B 39 NC Schrott Sigfried ITA 999 1 0 1

6 N 33 NC Pasqui John ITA 1098 10 0.51 Â½ 0 1

7 B 23 NC Ramella Fulvio ITA 1196 -88 0.38 0 0 1

8 N 35 NC Donetti Igor ITA 999 1 0 2

2.22 0 2

32 Catitti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1098 Perf: 1136 Media: 1126.75 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Borrelli Vincenzo ITA 1314 -216 0.22 0 0 0

2 B 23 NC Ramella Fulvio ITA 1196 -98 0.37 0 0 0

3 N 29 NC Marcon Moreno ITA 1160 -62 0.41 0 0 0

4 B 31 NC Sarrica Irene ITA 1108 -10 0.49 1 1 1

5 N 36 NC Ghizzoni Giulio ITA 999 0 1 1

6 B 35 NC Donetti Igor ITA 999 0 1 1

7 B 33 NC Pasqui John ITA 1098 0 0.5 1 2 2

8 N 30 NC Oteri Daniela ITA 1140 -42 0.44 Â½ 2 2

2.43 2 2
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33 Pasqui John
NC ITA   Elo FIDE: 1098 Perf: 989 Media: 1132.43 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Testa Alessandro ITA 1305 -207 0.23 0 0 0

2 N 24 NC Solari Dante ITA 1196 -98 0.37 0 0 0

3 B 34 NC Dettori Andrej ITA 1019 79 0.61 1 1 1

4 N 22 NC Pasqui Antonio ITA 1202 -104 0.36 0 1 1

5 B 37 NC Potanin Dmitry 999 0 1 1

6 B 31 NC Sarrica Irene ITA 1108 -10 0.49 Â½ 1 1

7 N 32 NC Catitti Alessandro ITA 1098 0 0.5 0 1 1

8 0 1 F 1 2

2.56 1 2

34 Dettori Andrej
NC ITA   Elo FIDE: 1019 Perf: 1089 Media: 1206.38 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1286 -267 0.18 Â½ 0 0

2 B 3 2N Quinto Raffaele ITA 1462 -443 0.08 0 0 0

3 N 33 NC Pasqui John ITA 1098 -79 0.39 0 0 0

4 B 29 NC Marcon Moreno ITA 1160 -141 0.31 Â½ 0 0

5 N 23 NC Ramella Fulvio ITA 1196 -177 0.27 1 1 1

6 N 20 2N Pairotti Alberto ITA 1218 -199 0.24 0 1 1

7 B 39 NC Schrott Sigfried ITA 999 0 1 1

8 N 18 NC Albertazzi Giulio ITA 1232 -213 0.23 0 1 1

1.7 1 1

35 Donetti Igor
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 842 Media: 1153.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Mrad Anahid ITA 1273 -274 0.17 0 0 0

2 N 26 NC Russo Andrea ITA 1191 -192 0.25 1 1 1

3 N 19 NC Catalani Dario ITA 1224 -225 0.22 0 1 1

4 B 25 NC Bechelli Elisa ITA 1195 -196 0.25 0 1 1

5 B 30 NC Oteri Daniela ITA 1140 -141 0.31 0 1 1

6 N 32 NC Catitti Alessandro ITA 1098 -99 0.36 1 2 2

7 N 37 NC Potanin Dmitry 999 0 0.5 0 2 2

8 B 31 NC Sarrica Irene ITA 1108 -109 0.35 0 2 2

2.41 2 2

36 Ghizzoni Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 770 Media: 1191.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Nikolovski Marko ITA 1273 -274 0.17 0 0 0

2 B 27 NC Xu Jun Yi ITA 1191 -192 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 26 NC Russo Andrea ITA 1191 -192 0.25 0 0 1

5 B 32 NC Catitti Alessandro ITA 1098 -99 0.36 1 1 2

6 N 28 NC Pineau Jean FRA 1190 -191 0.25 0 1 2

7 B 22 NC Pasqui Antonio ITA 1202 -203 0.24 0 1 2

8 N 23 NC Ramella Fulvio ITA 1196 -197 0.25 0 1 2

1.77 1 2
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37 Potanin Dmitry
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 951 Media: 1150.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Albertazzi Giulio ITA 1232 -233 0.21 0 0 0

2 N 28 NC Pineau Jean FRA 1190 -191 0.25 0 0 0

3 B 30 NC Oteri Daniela ITA 1140 -141 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 33 NC Pasqui John ITA 1098 -99 0.36 1 1 2

6 N 26 NC Russo Andrea ITA 1191 -192 0.25 0 1 2

7 B 35 NC Donetti Igor ITA 999 0 0.5 1 2 3

8 N 22 NC Pasqui Antonio ITA 1202 -203 0.24 1 3 4

2.12 3 4

38 Rossini Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 476 Media: 1210.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Catalani Dario ITA 1224 -225 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 2N Pairotti Alberto ITA 1218 -219 0.22 0 0 1

4 N 28 NC Pineau Jean FRA 1190 -191 0.25 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

0.69 0 1

39 Schrott Sigfried
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 869 Media: 1177.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 NC Ricca Lorenzo ITA 1336 -337 0.12 0 0 1

3 N 21 NC Sferrazzo Mattia ITA 1204 -205 0.24 0 0 1

4 B 27 NC Xu Jun Yi ITA 1191 -192 0.25 0 0 1

5 N 31 NC Sarrica Irene ITA 1108 -109 0.35 0 0 1

6 B 23 NC Ramella Fulvio ITA 1196 -197 0.25 1 1 2

7 N 34 NC Dettori Andrej ITA 1019 -20 0.47 1 2 3

8 N 26 NC Russo Andrea ITA 1191 -192 0.25 0 2 3

1.93 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Calzi Swami ITA 8 4.5 1253 1273 1344 2004 M 152264

35 NC Donetti Igor ITA 7 2.0 1175 1017 999 2015 M 198524

36 NC Ghizzoni Giulio ITA 7 1.0 1191 882 999 2014 M 197347

37 NC Potanin Dmitry 6 2.0 1175 1050 999 2012 M

38 NC Rossini Antonio ITA 3 0.0 1210 410 999 1953 M 207979

39 NC Schrott Sigfried ITA 7 2.0 1177 1019 999 1957 M 208073
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